
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

název výběrového řízení (zakázky): „Oprava chodníku od prodejny potravin po mateřskou školu ve Vysoké 
nad Labem“ 

 
název zadavatele: Obec Vysoká nad Labem   
sídlo: 503 31 Vysoká nad Labem 22 
IČO: 00269786 
datum vyhlášení zakázky: 29.10.2024 
předmět zakázky: stavební práce 
druh zakázky: zakázka malého rozsahu  

 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  
 

 
 
Obec Vysoká nad Labem jako zadavatel zakázky malého rozsahu na stavební práce uveřejněné na webových 
stránkách obce www.vysoka-nad-labem.cz/vyberova-rizeni  dne 29.10.2024 pod názvem „Oprava chodníku od 
prodejny potravin po mateřskou školu ve Vysoké nad Labem“ zadávané jako zakázka realizovaná mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „Zákon“) při dodržení zásad uvedených v § 6 
Zákona (dále také jako „Zakázka“)  
 
 

o z n a m u j e, 
 
 

že ohledně výše uvedené Zakázky rozhodnul dne 11.11.2024 v souladu s doporučením hodnotící komise a v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, resp. s jeho přiměřeným užitím, o výběru 
nejvhodnější nabídky. 
 
 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku od tohoto účastníka: 
 
Pořadové číslo Identifikační údaje účastníka Čas doručení 
 
1. 

 
Stavo & Sachs Kukleny s.r.o., IČ0 25918681, sídlo 
Honkova 272, 500 02 Hradec Králové 

 
8.11.2024 
7:30 hod 
 

 
 
Vybraný účastník (výsledek hodnocení nabídek): 
 
Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. 
IČO 25918681 
sídlo Honkova 272, 500 02 Hradec Králové 
 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 22 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz  



Nabídka účastníka – spol.  Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. obdržela v rámci základního hodnotícího kritéria – 
ekonomická výhodnost nabídky (s dílčím kritériem: celková nejnižší nabídková cena bez DPH s váhou 100%)  – 
100 bodů. Jeho nabídková cena činila částku 381.222,10 Kč bez DPH. 
 
 
Zdůvodnění: 
 
Zadavatel vybral nabídku výše uvedeného účastníka, neboť jeho nabídka byla sice jediná, která byla ve výběrovém 
řízení č. 5/2024 podána, ale splňovala ve své podstatě požadavky zadavatele. Nabídka účastníka tak získala 
maximální možný počet bodů. Zadavatel ve své výzvě k podání nabídky stanovil max. předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky 380.000,- Kč bez DPH, nicméně nabídková cena účastníka pouze nepatrně překračuje uvedenou 
částku. Zadavatel po všech stránkách zhodnotil danou skutečnost spolu s aktuální situací na stavebním trhu, 
nezbytnou nutností chodník, který je předmětem stavebních prací, co nejdříve opravit, jakož i v neposlední řadě 
dosavadní opakované pozitivní zkušenosti s účastníkem – společností Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. a kvalitou jím 
poskytovaných stavebních prací. Výzvu zadavatel vyvěsil jednak na webových stránkách, dále ji pak rozeslal 
adresně třem subjektům, učinil tak maximum, aby se výzva dostala do dispozice širokému okruhu dodavatelů. I 
přesto obdržel jedinou nabídku. Ve spojení se vším uvedeným zadavatel rozhodl tak, jak výše uvedeno a 
zdůvodněno.  
 
 
 
 
Ve Vysoké nad Labem 18. listopadu 2024 
 
 
 
 
 Ing. Jiří Horák  

starosta obce 
 

 


		2024-11-18T15:02:07+0100
	Ing. Jiří Horák




